
UCHWAŁA NR XXXIV/208/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12 poz. 36 z późn. zm.) Rada Gminy Biała 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie finansowania dojazdów uczniów do szkół 
podstawowych w Sitniku, Hrudzie, Ciciborze Dużym i do Publicznego Gimnazjum w Ciciborze Dużym, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Biała Podlaska oraz Gimnazjum w Leśnej Podlaskiej, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Leśna Podlaska. 

§ 2. Zasady współdziałania i obowiązki obydwu Gmin zostaną określone w porozumieniu zawartym przez ich 
organy wykonawcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 744C0044-0DC3-46A7-A7DA-2B5BE53ABE61. Podpisany Strona 1




